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PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

DADOS CADASTRAIS

Entidade Proponente: CLUBE DOS IDOSOS DE SCHROEDER
CNPJ; 97.408.751/0001-83
Endereço: RUA VENDELIN REINER, 250
Cidade: SCHROEDER UF: SC CEP: 89275-000 Fone: 3374-1094

Agencia: 5410-0
Nome do Responsável: MARIO LENHARDT CPF: 458.705.439-91
Carteira de Identidade; 544.672 Órgão Emissor: SSP/SC
Cargo: PRESIDENTE
Endereço: RUA ALBERTO ZANELLA, 2223
CEP: 89275-000

Banco: 001 - BRASIL Conta Corrente: 70988-3

PLANO DE APLICAÇAO

FINALIDADES:
Proporcionar atividades voltadas aos idosos de Schroeder, para contribui com a
qualidade de vida e bem estar do público alvo, referente Janeiro/2023 a
Dezembro/2023.

Especificação Valor R$
800,00
845,60
300,00
150,00
150,00
138,00

Transporte Idosos
Alimentação
Fatura Energia
Fatura água
Material descartável (copos, pratos, etc)
Material de limpeza

2.383,60Total

Data/Local: Schroeder/SC, 19/12/2022

f  Nome:'Mario Lenhardt
CPF NO; 458.705.439-91


